ЛІДСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

		ЛИДСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

		РЕШЕНИЕ

	5 июня 2023 г.  № 611

	г. Ліда, Гродзенская вобл.                                    г. Лида, Гродненская обл.

	Об изменении решения Лидского районного исполнительного комитета от 1 июня 2018 г. № 575

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения» Лидский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Состав постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Лидского района, утвержденный решением Лидского районного исполнительного комитета от 1 июня 2018 г. № 575, изложить в новой редакции (прилагается).
Председатель
С.В.Ложечник
Управляющий делами
И.И.Юч